
ZARZĄDZENIE NR 160/2017
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny skutków zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. 
poz.  446, z późn. zm.1)), i art. 19 ust. 2 pkt.1  ustawy  z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz.209)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać ustalenia szkód i szacowania strat w mieniu prywatnym powstałych w wyniku nawałnicy 
i huraganu noszących znamiona klęski żywiołowej, które wystąpiły w dniu 11 sierpnia 2017 roku na terenie 
Gminy Żnin.

§ 2. Do dokonania oceny  skutków wyżej wymienionych zdarzeń powołuję Komisję w składzie:

1) Robert Luchowski – przewodniczący komisji;

2) Małgorzata Kociałkowska – członek komisji;

3) Stanisław Szelągiewicz – członek komisji;

4) Dawid Kuźniak – członek komisji;

5) Anna Szpek – członek komisji;

6) Janusz Fryca – członek komisji;

7) Mirosława Brończyk -  członek komisji;

8) Urszula Nawrocka – członek komisji;

9) Beata Florczak – członek komisji;

10) Beata Kowalewska – członek komisji;

11) Ewa Borowska – członek komisji;

12. Bogumiła Jurek-Szmudzińska;

13) Marta Świtkowska – członek komisji.

§ 3. W celu sporządzenia protokółów z przeprowadzonych czynności wyznaczam pięć grup roboczych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1) Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz. 9

Id: 15B96DDE-8632-49B6-B044-5A861A31D28A. Podpisany Strona 1




